Ciudad.- 

De mis consideraciones; 

Cúmpleme informarles que el día de hoy se registró la siguiente trapterenca 

de acciones en la compañía MILLATEL S.A. 

BLAS ALEXIS USCOCOVICH BLUM, de nacionalidad ecuatoriand, con C.C. 

No. 0908869969, ha transferido DIECIOCHO MIL CUATROCIENTAS 
OCHENTA (18.480) acciones ordinarias y nominativas de UN dófar de los 

Estados Unidos de América, que tenía en la compañía MILLATEL S.A., a 
favor del señor BLAS IVAN USCOCOVICH GUERRERO, de nagionalidad 

ecuatoriana, con C.C. No. 0903857753. 

Particular que comunicamos a Uds.